«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№  73                                                                               31 октября  2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса вновь образованному земельному участку

     Руководствуясь ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  ст. 35 Устава муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Вновь образуемому земельному участку в пределах кадастрового квартала 12:13:0510101, ориентировочной площадью 2384 кв. м., с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, Зеленогорское сельское поселение, п. Зеленогорск, ул. Кооперативная, участок 12 «а».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

          Глава администрации
МО «Зеленогорское сельское поселение»                                   Ю.Н. Антюшин

image1.jpeg